
IONEWS

Imprensa Oficial

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Carta-convite nº 13/2023

ÓRGÃO: Agência Municipal Portuária.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço de adequação e manutenção corretiva das instalações
elétricas e hidráulicas do sistema de hidrantes luzes de emergência instalações do gás GLP, do Centro de Convenções do
Pantanal de Corumbá Miguel Gomez, no Município de Corumbá, sob o fundamento da Lei Federal n. 8.666/93, declara
HOMOLOGADO/ADJUDICADO o procedimento licitatório Carta-Convite nº 13/2023 - Processo Administrativo n° 9814/2023
conforme os valores e empresa constante do resultado da licitação publicado no Diário Oficial do Município de Corumbá -
Ed. nº 2.690 de 12/7/2023 pág. 2. Ordenador de Despesas: Marconi de Souza Júnior- Diretor-Presidente, 18/7/23.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 2012ec1a

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-08T07:32:18+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




